
Stran 7888 / Št. 62 / 7. 7. 2000 Uradni list Republike Slovenije

ROGAŠKA SLATINA

2815. Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini
Rogaška Slatina

Na podlagi prvega odstavka 82. člena zakona o javnih
cestah (Uradni list RS, št. 29/97) in 16. člena statuta Občine
Rogaška Slatina (Uradni list RS, št. 31/99) je Občinski svet
občine Rogaška Slatina na 16. redni seji dne 31. 5. 2000
sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih cest v Občini Rogaška

Slatina

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah

in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga
prevzemajo.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste in

javne poti.
Lokalne ceste v mestu Rogaška Slatina in v drugih

naseljih občine se razvrstijo v naslednje podkategorije:
– na zbirne mestne ceste in zbirne krajevne ceste.

3. člen
Lokalne ceste so:
– ceste med naselji v Občini Rogaška Slatina in ce-

ste med naselji v občini in med naselji v sosednjih obči-
nah,

– ceste v mestu Rogaška Slatina in v drugih naseljih
občine, razvrščene v podkategorije.

4. člen
Lokalne ceste med naselji v občini ter med naselji v

občini in med naselji v sosednjih občinah so:

Zap. Št. Začetek Potek ceste Konec Dolžina Dolžina Preostala Namen
št. ceste ceste ceste ceste ceste v dolžina v uporabe

(v m) občini sosednji
Rog. Slat. občini

1. 356010 107 obvoznica–Rog. Slatina 685 1685 1685 V
2. 356020 107 Rog. Sl.–Kostrivnica–Podplat 219 4410 4410 V
3. 356030 219 Brezje–Zg. Gabrnik–Kostrivnica 356020 4068 4068 V
4. 356040 219 Sv. Rozalija–Sp. Gabrnik 356030 1328 1328 V
5. 356050 356030 Kostrivnica–Boč 440420 4782 4782 V
6. 356060 356010 Rog. Slatina–Boč 356050 10257 10257 V

356061 356010 Kors–obvoznica 107 907 907 V
356062 107 obvoznica–Boč 356050 9350 9350 V

7. 356070 685 Rog. Slatina–Brezovec 107 3467 3467 V
8. 356080 107 Tuncovec–Tržišče 356070 1622 1622 V
9. 356090 107 Tuncovec–Strmec 356110 3133 3133 V
10. 356100 356110 Strmec–Ravnocerje–Zg. Negonje 356060 7216 7216 V
11. 356110 685 Rog. Sl.–Cerovec–Sv. Florijan–Strmec 432 8103 7449 654 V

356111 685 Rog. Slatina–Cerovec 107 1962 1962 V
356112 107 Cerovec–Strmec 432 6141 5487 654 V

12. 356120 685 Rog. Sl.–Nimno–Vonarje–Sodna vas 219 8490 4041 4449 V
13. 356130 685 Rog. Sl.–Brestovec–Pristava 219 6152 3444 2708 V
14. 356140 356130 Rog. Sl.–Kristan vrh 356150 6225 4980 1245 V
15. 356150 107 Podplat–Kristan vrh 219 3221 2251 970 V
16. 406270 219 Hajnsko (farme; meja)–Plat 356140 3444 2324 1120 V
17. 356170 685 Tekačevo–Topole–Brestovec 356130 4297 4297 V
18. 356190 356140 Kristan vrh–Topole 356170 1947 1947 V
19. 356200 356090 Žabnik–Rogatec 432 2956 1405 1551 V
20. 440420 219 Poljčane–Boč 356050 4375 655 3720 V
21. 356210 107 Irje–Cerovec 356110 1637 1637 V
22. 356220 685 Mizarstvo–Imence 356230 1431 1431 V
23. 356230 356370 Rog. Slatina–Topole 356170 1854 1854 V
24. 356240 685 Rjavica–Takalce 356070 2480 2480 V
25. 317030 219 Nezbiše–Kamence 356130 4319 2131 2188 V
26. 317010 219 Škrbnik–Plat 356160 2372 622 1750 V
27. 406260 219 Laše–meja–Sotensko 356150 2085 485 1600 V

5. člen
Lokalne ceste v mestu Rogaška Slatina in v drugih naseljih občine razvrščene v podkategorije so:
a) zbirne meste in zbirne krajevne ceste (LZ),
b) mestne in krajevne ceste (LK).

a)
Zap. Št. Začetek Potek ceste Konec Dolžina Namen
št. ceste ceste (ime ulice) ceste ceste (v m) uporabe

1. 356320 356110 Rogaška Slatina–Sp. Sečovo 107 2642 V
356321 356110 Rogaška Slatina–Sp. Sečovo 107 2350 V
356322 356320 Kovačič–Žgajner 356080 292 V



Uradni list Republike Slovenije Št. 62 / 7. 7. 2000 / Stran 7889

Zap. Št. Začetek Potek ceste Konec Dolžina Namen
št. ceste ceste (ime ulice) ceste ceste (v m) uporabe

2. 356330 685 Gubčeva–Ratanska vas 356010 2462 V
3. 356340 356110 Bellevue–Stritarjeva 107 2974 V
4. 356350 685 Avtomotor–ZD–Prvomajska 356010 1016 V

356351 685 Avtomotor–Zdravstveni dom Zdravstveni
dom 260 V

356352 356350 Avtomotor–Prvomajska 356010 756 V
5. 356370 685 Peko–Takalce 685 1130 V
6. 356400 685 Žibernik–Sp. Negonje 356330 1669 V

b)
Zap. Št. Začetek Potek ceste Konec Dolžina Namen
št. ceste ceste (ime ulice) ceste ceste (v m) uporabe

1. 356510 356230 Aškerčeva ulica 356370 425 V
2. 356520 685 Lovska ul.–Prešernova ul. 685 1338 V

356521 685 Lovska ul.–Prešernova 685 1120 V
356522 356520 povezava Prešernova 356520 218 V

3. 356530 685 Ul. Kozjanskega odreda 685 498 V
356531 685 povezava bloki bloki 311 V
356532 685 šola–Mijovšek 356530 187 V

4. 356540 356240 C. padlih aktivistov 356240 860 V
5. 356550 356240 Steklarska ulica 356540 807 V

6. člen
Javne poti v mestu Rogaška Slatina so:

Zap. Št. Začetek Potek ceste Konec Dolžina Namen
št. ceste ceste (ime ulice) ceste ceste (v m) uporabe

1. 856020 356370 Cankarjeva ulica Cankarjeva ul. 27 232 V
2. 856030 685 Gozdna ulica Gozdna ul. 22 373 V
3. 856040 356110 Ivanov hrib Ivanov hrib 5 304 V
4. 856050 685 Izletniška ulica Izletniška ul. 18 790 V
5. 856060 356070 Kajuhova ulica Kajuhova ul. 11 251 V
6. 856070 356070 Kidričeva ulica Kidričeva ul. 63 126 V
7. 856080 356130 Knežec Knežec 4 380 V
8. 856090 356070 Kot Kot 14 396 V
9. 856100 356070 Krpanova ulica Krpanova ul. 12 219 V
10. 856110 356070 Kvedrova ulica Kvedrova ul. 8 179 V
11. 856120 356070 Lastine Lastine 15 738 V
12. 856130 356370 Levstikova ulica Levstikova ul. 15 396 V
13. 856140 356110 Ločen dol Ločen dol 6 200 V
14. 856150 356320 Cvetlični hrib Cvetlični hrib 18 846 V
15. 856160 685 Mladinska ulica Mladinska ul. 7 261 V
16. 856170 356070 Jager–Pelko–Hernavs 356320 1189 V
17. 856180 356320 Janina Janina 7 480 V
18. 856190 356070 Sončna ulica Sončna ul. 10 183 V
19. 856200 356010 Spodnja cesta Spodnja cesta 10 100 V
20. 856210 356370 Strma ulica Strma ulica 314 V
21. 856220 685 Tavčarjeva ulica Tavčarjeva ul. 7 186 V
22. 856230 356070 Ulica Talcev Ul. Talcev 7 274 V
23. 856240 685 Ulica Kozara Ul. Kozara 4 110 V
24. 856260 356370 Zlatorogova ulica Zlatorogova ul. 7 144 V
25. 856270 685 Zdraviliški trg Zdraviliški trg 17 277 V
26. 856280 856030 Župančičeva ulica Župančičeva ul. 11 192 V

7. člen
Javne poti v naseljih in med naselji so:

Zap. Št. Začetek Potek ceste Konec Dolžina Namen
št. ceste ceste (ime ulice) ceste ceste (v m) uporabe

1. 856350 356020 Osek–Plavčak–Čebular Zagaj 5 563 V
2. 856360 356020 Zagaj–Gobec Zagaj 31 2365 V
3. 856370 356020 Dreflak–Prah Zagaj 8 350 V
4. 856380 356020 Transformator–Sovinc–Klančnik Zagaj 35 1038 V
5. 856390 356020 Pušnik–Justin Zagaj n. h. 84 V


